
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK . 1 

KE SMLOUV� O DÍLO 
 

„Stavební úpravy objektů v souvislosti se slu�ováním nabí bkoly se SOa a SOU 
Kralupy nad Vltavou, 3. �ást – Stavební úpravy v objektu Spojovací“ 

 

 

 

 íslo Objednatele 18/68383495/2023/1/2023 

 íslo Dodavatele 20230315 



Stránka 2 z 4 

 

Tento Dodatek �. 1 ke Smlouv� o dílo �. objednatele 18/68383495/2023 a �. dodavatele 20230315 

uzavřené dne 20. 3. 2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 

 

 

Střední odborná bkola a Střední odborné u�ilibt�, Neratovice, akolní 664 

Zastoupený: Ing. Marcelou Hrejsovou, ředitelkou bkoly 

IO: 68383495 

DI: CZ68383495 

Se sídlem: akolní 664, 277 11 Neratovice 

Bankovní spojení: KB, a.s. Neratovice 

íslo ú�tu: 19-8272400207/0100  

(dále také „objednatel“) 
 

a 

 

Tvrdý stavební, s. r. o. 
sídlo: at�tínská 345/30, 181 00 Praha 8 

zastoupená: Ing. Pavlem Tvrdým 

bank. spojení: MONETA MoneyBank, a.s. 
�íslo ú�tu: 224678291/0600 

IO: 06698174 

DI: CZ06698174 

zápis: v obchodním rejstříku vedeném M�stským soudem v Praze 

kontaktní osoba: Ing. Pavel Tvrdý, 
tel.: 776 022 778, email: tvrdy.stavebni@seznam.cz  

(dále jen „dodavatel“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEN� JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIV� „Smluvní strana“ 

 



Stránka 3 z 4 

 

lánek I. 
Předm�t Dodatku 

 

1. V rámci realizace akce „Stavební úpravy objektů v souvislosti se slu�ováním nabí bkoly se SOa a 
SOU Kralupy nad Vltavou, 3. �ást – Stavební úpravy v objektu Spojovací“ a mezi smluvními 

stranami uzavřené Smlouvy o dílo �. objednatele 18/68383495/2023 a �. dodavatele 20230315  

(dále jen „Smlouva“) byly zjibt�ny skute�nosti, které je nutné zohlednit zm�nou v projektu 

formou opravených zm�nových listů, a proto smluvní strany uzavírají tento Dodatek �. 1 ke 

Smlouv� (dále jen „Dodatek“). 

 

2. Ob� smluvní strany se dohodly na dopln�ní Smlouvy takto: 

 

a) Vzhledem k zjibt�ným skute�nostem v průb�hu realizace stavebních prací, popsaných ve 
zm�nových listech �. 1, 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní zn�ní �l. I., 
odst. 1.5. Smlouvy rubí a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 

 

„Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Stavební úpravy objektů v souvislosti se 
slu�ováním nabí bkoly se SOa a SOU Kralupy nad Vltavou, 3. �ást – Stavební úpravy v 
objektu Spojovací“ podle projektové dokumentace v�. výkazu výměr, kterou vypracovala 
Projectica s.r.o., Chodská 1227/1, 120 00 Praha – Vinohrady, IO: 25620339, KAIT 
0101804 v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpo�tu), který 
tvoří přílohu této Smlouvy ve znění změnových listů �. 1, 2, 3, 4 a 5, a byl sou�ástí nabídky 
dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Sou�ástí 
provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

 

Místem plnění předmětu této smlouvy je Spojovací 632, 277 11 Libib, v rozsahu projektové  

dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.“ 

 

b) Vzhledem k zjibt�ným nepředvídatelným skute�nostem v průb�hu realizace stavebních prací, 
popsaných ve zm�nových listech �. 1, 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se 

původní zn�ní �l. III., odst. 3.1. Smlouvy rubí a nahrazuje se tímto novým zn�ním: 
 

„Cena za dílo dle �lánku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem �. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějbích předpisů, v celkové výbi 3 489 466,10 K� bez DPH, a to jako cena nejvýbe 
přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu �. 3 této Smlouvy. 
 

K této ceně za dílo bude dodavatelem ú�tována v souladu se zákonem �. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějbích předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výbi 
732 787,88 K�. 
 

Celková cena za dílo v�etně DPH �iní 4 222 253,98 K�. 
 

Nedílnou sou�ástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze �. 3 této Smlouvy 

ve znění změnových listů �. 1, 2, 3, 4 a 5, které tvoří přílohu �. 1 k Dodatku �. 1. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím �i rozsahem dané položky a stanovené 
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 
celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce 
a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení �i dodání je pro řádnou realizaci a 



Stránka 4 z 4 

 

dokon�ení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné pé�i dodavatele nutno 
předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její sou�ást.“ 

 

Rekapitulace zm�ny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo �inila 2 962 444,82 K� bez DPH, tedy 3 584 558,23 K� s 
DPH. 

Dodatkem �. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýbena o 527 021,28 K� bez DPH, nová cena 

za dílo dle Smlouvy ve zn�ní Dodatku �. 1 �iní 3 489 466,10 bez DPH, tedy 4 222 253,98 K� 
s DPH. 

 

  cena bez DPH DPH 21 % cena v�. DPH 

Smlouva o dílo 2 962 444,82 K� 622 113,41 K� 3 584 558,23 K� 

Dodatek �. 1 527 021,28 K�   

Celková nová cena díla 3 489 466,10 K� 732 787,88 K� 4 222 253,98 K� 

 

 

lánek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezm�n�na. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 5 a odst. 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, při�emž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu ob�ma smluvními stranami, ú�innosti nabývá 
dnem zveřejn�ní v registru smluv, které provede Objednatel. 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením Rady Středo�eského kraje �. 039-26/2023/RK ze 

dne 29.6.2023. 
 

 

Přílohy: 
1) Zm�nové listy �. 1, 2, 3, 4 a 5 

 

V Praze       V Neratovicích 

 

Dodavatel      Objednatel 

Tvrdý stavební, s. r. o.   Střední odborná bkola a Střední odborné 
u�ilibt�, Neratovice 

 

 

 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

Ing. Pavel Tvrdý, jednatel    Ing. Marcela Hrejsová, ředitelka 






































		2023-07-04T13:35:37+0200
	Ing. Pavel Tvrdý


		2023-07-04T13:42:37+0200
	Ing. Marcela Hrejsová




